
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ «ПІДБОРОЧЧАНСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

 

НАКАЗ  

10 червня 2021року            с.Підбороччя          №45 

 

Про переведення учнів 

1 – 8-х класів на наступний рік навчання 

 

Відповідно до частини 8 статті 12 Закону України «Про освіту», статті 13 

Закону України «Про повну загальну середню освіту», Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України № 367 від 16.04.2018, наказу МОН  від 

14.07.2015 року №762 " Про затвердження порядку переведення учнів 

(вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, 

наказу МОН України №268 від 01.03.2021 р «Деякі питання переведення учнів 

на наступний рік навчання», враховуючи лист Міністерства освіти і науки 

України № 1/9-218 від 27.04.21 року «Про організоване завершення 2020/2021 

навчального року та реалізацію Закону України «Про внесення змін до Розділу 

ІІ "Прикінцеві та перехідні положення" Закону України "Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України, спрямованих на забезпечення додаткових 

соціальних та економічних гарантій у зв'язку з поширенням коронавірусної 

хвороби (СОVID-19)" (щодо окремих питань завершення 2020/2021 

навчального року)», наказу МОН України від 03.03.2021 р №273 «Про 

звільнення від проходження державної підсумкової атестації учнів, які 

завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти, у 

2020/2021 навчальному році», а також  на підставі рішення  засідання 

педагогічної ради протокол №9 від 10.06.2021 року, семестрового, річного 

оцінювання 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести на наступний рік навчання: 

Учнів 1 до 2 класу в кількості 7 учнів згідно списку 

1.Гундерич Даниїл Віталійович 

2.Гундерич Роман Олександрович 

3.Пащук Валерія Сергіївна 

4.Пащук Назар Олександрович 

5.Херло Сергій Миколайович 

6.Хитрик Тимофій Миколайович 

7.Хлистік Діана Вікторівна 

 

Учнів 2 до 3 класу в кількості 7 учнів згідно списку 

1.Гундерич Артем Геннадійович 



2.Гундерич Тетяна Олександрівна 

3.Пащук Анастасія Олександрівна 

4.Пономаренко Вероніка Віталіївна 

5.Свистун Аліна Богданівна 

6.Токарчук Аріна Олегівна 

7.Шкара Мирослав Віталійович 

 

Учнів 3 до 4 класу в кількості 6 учнів згідно списку 

1.Ліпич Діана Володимирівна 

2.Степанюк Юлія Сергіївна 

3.Ткачик Аліна Олександрівна 

4.Ткачик Володимир Олександрович 

5.Ткачик Соломія Олександрівна 

6.Токарчук Андріан Ігорович 

 

Учнів 4 до 5 класу в кількості 7 учнів згідно списку 

1.Базильчук Іванна Миколаївна 

2.Гундерич Марян Геннадійович 

3.Гундерич Ярослава Олександрівна 

4.Ферчук Дарина Олександрівна 

5.Хлистік Зоряна Вікторівна 

6.Хлистік Тарас Ростиславович 

7.Шевчик Аріна Леонідівна 

 

Учнів 5 до 6класу в кількості 5 учнів згідно списку 

1.Гундерич Володимир Олександрович 

2.Мацик Михайло Русланович 

3.Свистун Матвій Ігорович 

4.Токарчук Богдан Сергійович 

5.Щур Сергій Сергійович 

 

Учнів 6 до 7класу в кількості 7 учнів згідно списку 

1.Гундерич Марк Віталійович 

2. Дрейчан Анастасія Русланівна 

3. Корольчук Євгенія Володимирівна 

4.Хлистік Каріна Ростиславівна 

5.Хлистік Іванна Вікторівна 

6.Ферчук Вікторія Олександрівна 

7.Шевчик Іванна Петрівна 

 

Учнів 7 до 8класу в кількості 6 учнів згідно списку 

1.Гундерич Софія Олександрівна 

2.Токарчук Іван Сергійович 

3.Токарчук Олександр Віталійович 

4.Ферчук Марія Ігорівна 



5.Херло Катерина Ігорівна 

6.Херло Марія Валентинівна 

 

Учнів 8 до 9класу в кількості 5 учнів згідно списку 

1.Свистун Ілля Ігорович 

2.Степанюк Владислав Сергійович 

3.Ткачик Назар Олександрович 

4.Токарчук Валентин Сергійович 

5.Дзенік Марина Анатоліївна 

 

2. Класним керівникам 1-8-х класів  Хлистік Л.М., Хомік Г.Г., Савич О.Г., 

Гундерич Н.П., Ферчук Н.А., Пономаренко О.В., Шкарі Ю.В., Херло Н.В.: 

2.1. Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі 

«Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної 

ради» та в особових справах учнів. 

10.06.2021 

 

2.2. Видати свідоцтва досягнень та табелі учням за результатами їх річного 

оцінювання за 2020-2021 навчальний рік. 

                                                                                                                   10.06.2021 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

НВР Хлистік Л.М.. 

  

 

Директор закладу: ____________________ /Л.А.Солоненчик/ 

З наказом ознайомлені:        
 

 

 

ПІБ Підпис   ПІБ Підпис  

Хлистік Л.М.  Пономаренко О.В.  

Савич О.Г.  Херло Н.В.  

Гундерич Н.П.  Шкара Ю.В.  

Гундерич Л.А.  Хомік Г.Г.  

Ферчук Н.А.    


